[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2024 № 3479
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 21.07.2021 № 1960 «О создании муниципальной межведомственной координационной группы по совершенствованию организации школьного питания»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 57 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 04.12.2024 № 951л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 21.07.2021 № 1960 «О создании муниципальной межведомственной координационной группы по совершенствованию организации школьного питания» (с изменениями, внесенными постановлением от 12.10.2022  № 3284) следующие изменения:

1.1. указать новые должности членов муниципальной межведомственной координационной группы по совершенствованию организации школьного питания (далее – Рабочая группа):

Шашок А.В.
заместитель Главы Администрации города Рубцовска;

Мищерин А.А.
начальник МКУ «Управление образования» г. Рубцовска;

1.2. возложить обязанности председателя Рабочей группы на                  Шашка А.В.;
1.3. изложить состав Рабочей группы в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Шашка А.В.
Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска –

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике
       В.И. Пьянков
Приложение

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от 10.12.2024 № 3479
«Приложение

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от 21.07.2021 № 1960

СОСТАВ

муниципальной межведомственной координационной группы по совершенствованию организации школьного питания

(далее – Рабочая группа)

	Шашок А.В.
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска, председатель Рабочей группы;

	Губий Г.В.
	начальник Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Алтайскому краю по г. Рубцовску, Рубцовскому, Егорьевскому, Поспелихинскому, Краснощековскому, Курьинскому, Новичихинскому и Шипуновскому районах, Главный государственный санитарный врач по г. Рубцовску, Рубцовскому, Егорьевскому, Поспелихинскому, Краснощековскому, Курьинскому, Новичихинскому и Шипуновскому районам заместитель председателя Рабочей группы (по согласованию);

	Мищерин А.А.
	начальник МКУ «Управление образования» г. Рубцовска заместитель председателя Рабочей группы;

	Сайфутдинова Е.А.
	методист МКУ «Управление образования» г. Рубцовска, секретарь Рабочей группы (по согласованию).

	Члены Рабочей группы:

	Ильичева Ю.А.
	представитель родительской общественности (по согласованию);

	Исакина Н.В.
	представитель родительской общественности (по согласованию);

	Панкратова Т.П.
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Саутина И.С.
	представитель родительской общественности (по согласованию);

	Ямилов Ю.Ю.
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию).».